przestrzennego Gminy 
Zławieś Wielka 
przedmiotowa działka 
znajduje się w 
terenach oznaczonych 
jako: V.RL tj. tereny 
rolne predysponowane 
do wprowadzenia 
dolesień. 

Dzierżawa nastąpi 
niezwłocznie po 
okresie niezbędnym 
na wywieszenie 
wykazu. 

2 500,00 zł 
brutto (słownie: 
dwa tysiące 
pięćset złotych) 
płatny 
jednorazowo za 
cały rok. 

Nieruchomość 
przeznaczona do 
zawarcia umowy 
dzierżawy z osobą 
fizyczną. 
Termin podpisania 
umowy zostanie 
indywidualnie 
ustalony. 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości od dnia 16 stycznia 2026 r.